平成17年10月20日

各  位

代 表 取 締 役 社 長  森 澤 紳 勝
（コード番号６７８８東証第一部）

                お問い合せ先
常務取締役管理本部長 香 山 昭 人
（TEL：０６-６４５６-４６００）

当社子会社のＩＳＯ認証取得に関するお知らせ

記

この度、当社100％出資製造子会社である㈱トリムエレクトリックマシナリー
（本社：高知県）が「ＩＳＯ １３４８５：２００３」 及び「ＩＳＯ ９００１：２０００」
の認証を取得しましたのでお知らせ致します。

当社は、今後、国際標準の品質管理システムに基づいて生産された、安全で高品質な製品を
提供することにより、更にお客様にご満足頂けるサービス体制構築に取り組んでまいります。

※【ご参考】
ＩＳＯ（International Organization for Standardization）：国際標準化機構
 ＩＳＯ １３４８５：医療機器産業における国際標準（ＧＭＰ）の品質管理システム
 ＩＳＯ ９００１  ：国際標準に基づく品質管理システム

以上

News Release